1

ПРОТОКОЛ № 336

Заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации проектировщиков «СтройАльянсПроект»

Город Москва       «29» декабря 2020 г.

Место проведения заседания: Город Москва, ул. Малая Пироговская, д. 14, стр. 1, эт. 5

Время начала собрания 17 часов 00 минут

Время окончания собрания 18 часов 00 минут

Присутствовали члены Президиума Ассоциации:

1.   Либерт Йоханнес – председатель Президиума

2.   Фишер Эдуард Борисович – секретарь Президиума

3.   Копытов Борис Александрович

4.   Никитина Марина Михайловна

5.   Райзман Петр Владимирович

Кворум – 100 %.

На заседании присутствовал с правом совещательного голоса Генеральный директор

Юрченко Александр Анатольевич.

Повестка дня:

1. Об исключении из членов СРО АП «САП»

По первому вопросу:

Об исключении из членов СРО АП «САП».

Президиум Ассоциации решил:

1.1 Исключить из членов Саморегулируемой организации Ассоциации проектировщиков

«СтройАльянсПроект» согласно п.2 ч.2 ст. 55.7 ГрК РФ, пп. 5.3.4, 5.3.8 Устава Ассоциации с

29.12.2020 г:

- ООО «Безопасность и Связь», ИНН 7718754550

- НАО «НПЦ "Строительство», ИНН 7726382218

- ООО «Люкс», ИНН 7721823130

- ООО «АДБ АЛИЕВА Н. А.», ИНН 0571009382

- ООО «Мемфис Констракшн», ИНН 7707824598

- ООО «Аккорд-Строй», ИНН 7718942956

- ООО «УСК», ИНН 5024151872

- ООО «Нью Инжиниринг», ИНН 7724931631

- ООО «Паритет», ИНН 0273066674

- ООО «Эксперт-Инжиниринг», ИНН 7702377963

- ООО «КапУниверсалСтрой», ИНН 5258112741

- ООО «ТВ-Регион», ИНН 6901028059

- ООО «СОФТ-КС», ИНН 7725786962

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

 2